
UCHWAŁA NR CCIV/804/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KRASNYMSTAWIE 

z dnia 4 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu w Krasnymstawie 
wchodzących w skład Komisji Inwentaryzacyjnej do przekazywania mienia Skarbu Państwa na rzecz 

Powiatu Krasnostawskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 z późn. zm. ), w związku z art. 60, art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998 roku - 
Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację publiczną (Dz. U. nr 133, poz. 872 z późn. zm.) 
oraz § 5 ust. I rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 lutego 1999 roku w sprawie trybu przekazywania 
mienia przez Skarb Państwa powiatom i miastom na prawach powiatu oraz określenia kategorii mienia 
wyłączonego z przekazywania (Dz. U. Nr I 3, poz. 114) Zarząd Powiatu w Krasnymstawie, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu w Krasnymstawie wchodzących 
w skład Komisji Inwentaryzacyjnej do przekazywania mienia Skarbu Państwa na rzecz Powiatu 
Krasnostawskiego w osobach: 

I) Seweryn Kaźmierczak, 

2) Rafał Zezuła. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LXXVl/322/2020 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z dnia 9 czerwca 
2020 roku w sprawie powołania dwóch przedstawicieli Zarządu Powiatu w Krasnymstawie 
w Komisji Inwentaryzacyjnej do przekazywania mienia Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Krasnostawskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Krasnymstawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

y Zarządu 

ńczuk 
Członkowie Zarząd~: /J 

1 

Marek Nowosadzki /~ 

Piotr Suchorab .u. 
Jan Mróz rr~>J 
Marek Nieścior -<1 '"Ff 

Id: 7D376997-l 536-4C48-82F7-9CBBD7639323. Uchwalony Strona I 


